

Dot. odpowiedzi na pytania Wykonawcy do postępowania nr 9/WM/U/16 prowadzonego przez Wodociąg Marecki Sp. z o.o. pn. „Dozór i ochrona mienia obiektów Wodociągu Mareckiego Sp. z o.o.” zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień sektorowych przez Wodociąg Marecki Sp. z o.o. zwanego dalej „Regulaminem”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY z dn. 19.04.2016r.

Działając na podstawie § 11 ust. 7 „Regulaminu”, w związku z zapytaniami Wykonawcy złożonymi w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

1. Punkt 5 ustęp 2 SWZ dotyczącego podwykonawstwa. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie doraźnej ochrony fizycznej w postaci zewnętrznego patrolu interwencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

2. Dotyczy 11.2 kryterium oceniania ofert: Jak Zamawiający rozumie największą ilość pracowników ochrony zatrudnionych o pracę przy obliczaniu punktów? Według mnie największą ilość punktów otrzyma ten wykonawca, który przeznaczy najmniejszą ilość pracowników do wykonania zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

- 11.2.3 Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach kryterium - Ilość pracowników zatrudnionych na umowę o pracę w wymiarze pełnego etatu w ramach pełnienia niniejszej usługi, pracownicy muszą posiadać pełną zdolność psychofizyczną – Ilość pracowników zostanie obliczona poprzez podzielenie ilości pracowników wskazanych w ofercie badanej przez ilość pracowników wskazanych w ofercie z największą ilością pracowników i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 i przez wagę tego kryterium wynoszącą 20%, zgodnie ze wzorem:

$$I_p = \frac{I_o}{I_n} \times 100 \text{ pkt} \times 0,2 \quad (\text{waga } 20\%), \text{ gdzie:}$$

- I_p - liczbę punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium - Ilość pracowników zatrudnionych na umowę o pracę;
 I_n - oznacza największą ilość pracowników zatrudnionych na umowę o pracę;
 I_o - oznacza ilość pracowników zatrudnionych na umowę o pracę oferty badanej.

3. Załącznik nr 9 do SWZ: czy wszystkie obiekty wymienione w punkcie 1 (obiekty działania), posiadają własny system sygnalizacji włamania?

Odpowiedź:

Nie wszystkie obiekty posiadają własny system sygnalizacji włamania. Obiekty nieposiadające własnego systemu sygnalizacji włamania oznaczone są kolorem czerwonym.

Obiekt	Adres	Obiekt	Adres
P1	Tadeusza	P30	Spacerowa/Długa
P2	Szkolna	P31	Zakole/Grunwaldzka/Piłsudskiego
P3	Braci Briggsów	P20	Grunwaldzka/Karłowicza

P4	Sosnowa/Kościuszki	PPT	Grunwaldzka /Karłowicza
P5	11-go Listopada/Okólna	PL1	Urząd Miasta
P6	Kmicica/Czarnieckiego	PS1	Wenecka/Legionowa
P7	Barbary/Piłsudskiego	PS2	Wczasowa/teren szkoły
P8	Wiejska/Piłsudskiego	P29A	Łączna
P9	Okólna/Kołątaja	P30A	Spacerowa/Legionowa
P10	11-go Listopada/Sportowa	P30B	Legionowa/Konwalii
P11	Lisa Kuli/Sokola	P0	Kresowa
P12	Lisa Kuli/Wronia	P1.10	Wołodyjowskiego/Wiśniowieckiego
P13	Gen. Zajączka/Dzika	P1.22	Ząbkowska (10B-10K)
P14	Stawowa/Brzozowa	P1.25	Ząbkowska (3-3A)
P14A	Wspólna	P2.10	Piłsudskiego/Cicha
P15	Główna/Wiśniowa	PN41	Spacerowa/Kraszewskiego
P16	Horowa Góra	PN42	Spacerowa/Krasińskiego
P17	Księżycowa/Bagienna	PN42.2	Piaskowa/Żwirowa
P18	Lipowa /nr 8	PN45	Spacerowa/Pogodna
P19	Bandurskiego	PN45.2	Pogodna/Dębowa
P21	Spacerowa/Graniczna	PKOS	Kościuszki
P22	Sobieskiego/Graniczna	PRYN	Elektryków
P23	Błękitna/Modrzewiowa	PBUT	Butrymów
P24	Wrzosowa/Borówkowa	PWOL	Wołodyjowskiego
P25	Zielona/ nr 5	P21A	Kopernika
P26	Wenecka/Wiewiórki	POKL	Okólna
P27	Wenecka/Cmentarna	PVOL	Zielona (VOLUMETRIC)
P28	Żytnia/Radna	PBAN	Bandurskiego
P29	Długa/dz. nr 74/1	PLJAR	Lisi Jar
		PBER	Berensona

Wodociąg Marecki Sp. z o.o.
PROKURENT

.....
Podpis osoby reprezentującej Zamawiającego